



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SPO Holding ApS

Vejlemosevej 20, 2840 Holte

CVR-nr. 10 00 94 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Nicole Hecksher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

SPO Holding ApS
Vejlemosevej 20
2840 Holte

CVR-nr.: 10 00 94 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Nicole Hecksher

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.495 kr. mod -20.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.952 kr. mod -491.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.495	-20.940
1 Personaleomkostninger	-133.000	0
Andre finansielle indtægter	211.777	295.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-905.189
Resultat før skat	65.282	-630.140
Skat af årets resultat	-15.330	138.666
Årets resultat	49.952	-491.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.373	0
Disponeret fra overført resultat	-25.421	-491.474
Disponeret i alt	49.952	-491.474



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.934.668	7.980.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.934.668</u>	<u>7.980.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.934.668</u>	<u>7.980.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	124.366	138.666
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	65.088
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.679	0
	Tilgodehavender i alt	<u>176.045</u>	<u>203.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.325</u>	<u>1.773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.370</u>	<u>205.527</u>
	Aktiver i alt	<u>8.300.038</u>	<u>8.186.078</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.002.475	8.027.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.373	0
Egenkapital i alt	8.202.848	8.152.897
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	97.190	33.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.190	33.181
Gældsforpligtelser i alt	97.190	33.181
Passiver i alt	8.300.038	8.186.078

5 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.000	0
	133.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	905.189
	0	905.189
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	65.088	42.667
Regulering af tidligere års skat	-65	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-65.023	-42.667
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	65.088
	0	65.088
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	11,9%	0
		51.679
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	7.787.452	147.216
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	192.344	9.492


